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Sunnuntai, helmikuu 28. 2010

Luontoliikuntaa Vaasan Hietasaaressa

Hietasaaressa järjestetyssä Luontoliikuntapäivässä oli tänään mahdollisuus tutustua muun muassa luontoliikunta-,
luontoharrastus- ja luontoretkeilytarjontaan. Perheille oli tarjolla  yhteisiä pelejä ja leikkejä, leijan lennättämistä sekä
lumen ja jään tutkimista.Osanottajat suhtautuivat lumeen ja luontoon suurella uteliaisuudella ja ilolla.  Kuvaesitys: Johan
Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  19:11

Baltialainen ruokabasaari

Baltialainen ruokabasaari järjestettiin Miratalolla toista kertaa tänä vuonna. Video- ja kuvamateriaalin lisäksi mukaan
tarttui pelmenejä, makkaraa, suklaata ja savujuustoa. Seuraavat ruokabasaarit järjestetään Miratalolla 28.3., 25.4., 23.5.
ja 13.6. klo 12-15Videon kuvasi: ThorsHamR ThorsHanR on vaasalaisia.infon uusin kansalaisvideoiden kuvaaja. 
Tervetuloa.   

 Lähettänyt Vaasalainen  19:02

Tuki Marko Sihvoselle

 Vesi sai Sihvosen liikkeelleTässa on loppujen lopuksi yllättävän suurista asioista kyse.  Sitä ei vain huomaa kun asia ei
ole tullut puheeksi.  Kyse on vesivaroistamme joita on pidetty itsestäänselvyytenä, mutta vetemme voidaan myydä ja
silloin sen hinta voi nousta pilviin.Vesi on muutenkin se josta tulevaisuudessa kiistellään siten kuin nykyään öljystä. 
Katsokaa video ja miettikää mikä sai Marko Sihvosen liikkeelle.Kari LajunenMarko “nälkä” Sihvonen aloitti 1.2.2010
nälkälakon vastustakseen pohjavesien myyntiä yrityksille. Lauantaina virannomaiset keskeyttivät mielenosoituksen ja
Marko Sihvonen joutui lopettamaan nälkälakkonsa.  Mielenosoitus kuitenkin jatkuu.Media on suhtautunut asiaan varsin
nuivasti ja tieto leviääkin nyt internetin, lähinnä You Tuben, ja yksityisten blogien ja foorumeiden kautta.  Nettiyhteisö on
ottanut vesiensuojeluun kärkkäästi kantaa.  Vaasalaisia.info seuraa mielenkiinnolla asian kehittelyä, sillä pohjaveden
omistus koskee myös vaasalaisia.Keskusteluun

 Lähettänyt Vaasalainen  06:57
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Perjantai, helmikuu 26. 2010

Vaasan pakkasmarkkinat 2010

Vaassan pakkasmarkkinat käynnistyivät tänään pienen pakkasen ja aurinkoisen sään vallitessa. Kauppiaita näytti
olevan ainakin silmämääräisesti  varsin mukavasti.   Toinen havainto oli että  aikaisempien vuosien markkinakrääsää oli
nyt vähemmän kuin aikaisempina vuosina.Pakkasmarkkinoilla on tänään ja huomenna tarjolla mm. muikkuja,
kylmäsavaustettua ja lämminsavulohta

 Lähettänyt Vaasalainen  14:28
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Keskiviikko, helmikuu 24. 2010

Fiksuhuuto ja Senttihuutokauppa

Satakunnan käräjäoikeus antoin eilen vapauttavan tuomion Senttihuutokaupalle. Esimmäisen senttihuutokaupan
perustaja vaasalainen Jussi Mäntylä suhtautuu tulevaisuuteen luottavaisesti.Vapautus SenttihuutokaupalleMaailman
ensimmäisen senttihuutokaupan keksijä ja perustaja Jussi Mäntylä oli eilen illalla hyvällä tuulella.  Satakunnan
käräjäoikeus oli eilen sitä mieltä, että  senttihuutokauppaa ylläpitäneet kaksi nuorta miestä eivät rikkoneen arpajaislakia
nettihuutokaupallaan, mutta he saivat silti 30 päiväsakon rangaistuksen arpajaisrikoksesta.Sakot rapsahtivat Veikkaus
Oy:n arpapakettien luvattomasta myynnistä. Arvat olivat yksi Kakusuu.com-sivuston myyntituotteista.Satakunnan
käräjäoikeus oli samaa mieltä kuin senttihuutokauppaa netissä pyörittäneet 28-vuotiaat miehet: taitava nettihuutaja voi
sulkea sattuman pois seuraamalla huutojen kehitystä ja tekemällä korkeimman tarjouksen.Jussi Mäntylä pitää päätöstä
hyvänä enteena Fiksuhuudon kohdalla. Oikeuden ratkaisu on kiinnostava ennakkotapaus, sillä Fiksuhuuto.fi-palvelun
taustatiimin arpajaisrikossyyte käsitellään Oulussa huhtikuun lopussa.Satakunnan käräjäoikeuden mukaan yksittäinen
huutaja ei voi tietää, voittaako hän huutamansa tuotteen, mutta arpajaisten määritelmä ei kuitenkaan täyty. Arpajaisista
on kysymys, jos tietävin ja taitavin ei voi sulkea sattumaa pois.Nettihuutokaupasta tutkintapyynnön tehnyt
poliisihallituksen arpajaishallintopäällikkö Jouni Laiho on sitä mieltä, että jos todella aikoo saada senttihuutokaupan
luonteen selville ja tulla siinä taitavaksi, vaatii sen opiskelu todella pitkiä nettirupeamia.Satakunnan käräjäoikeuden
päätös synnytti heti kovankuhinan keskustelupalstoissa.  Tässä yksi esimerkki:

 Lähettänyt Vaasalainen  07:33
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Tiistai, helmikuu 23. 2010

Sungha Jung Vaasassa

Sungha Jung Vaasassa13-vuotias kitaristivirtuooli Sungha Jung esiintyi eilen Vaasassa.  Paikalla olleiden mukaan
tapahtuma oli ””fantastinen”.  Nuori kiitaristi esiintyy Suomessa viidelläpaikkakunnalla Lahdessa, Helsingissä,
Seinäjoella, Vaasassa ja Kuopiossa.Miljoonat nettikävijät ovat  ihastelleet tämän nuoren eteläkorealaisen kitaristin
versioita mm. Bon Jovin, U2:n, Eric Claptonin ja Westlife:n kappaleista.  Mutta hänen ohjelmistoonsa kuuluu myös
diplomitason klassisia kappaleita.  Sungha on YouTuben 24. suosituin esiintyjä.Kuvaesitys:  Johan HagströmYou Tube

 Lähettänyt Vaasalainen  07:13
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Sunnuntai, helmikuu 21. 2010

Talvikierros Vaasassa

Opastettu talvikierros VaasassaKylmä sää karsi Vaasa-Mustasaari oppaiden kävelykierrosta, tänään  jonka teemana oli
kaupungin keskustan patsaat.Kymmenkunta urheaa vaasalaista uhmasi tuulta ja tuiskua ja oppaan johdolla kierrettiin
tunnin verran ja tutustuttiin  mm seuraaviin kuvien patsaisiin, niiden tekijöihin ja tapahtumiin joiden takia patsaat on
Vaasaan pystytetty.Retken oppaana toimi Maija-Liisa LähteenmäkiKuvat: Johan HagströmKoostaminen: Tapio Parkkari

 Lähettänyt Vaasalainen  19:33

Vanhojen tansssit -10 Vaasassa

Penkkarit ovat ohi ja uudet vanhat tulleet.  Tanssi kuuluu heidän opetusohjelmaan ja vanhojen tanssit onkin yksi 
sen kohokohta.  Varsinkin tytöt uhraavat rahaa pukuun ja kampaukseen. 
Tässä videossa näemme loistavia  pukuja ja kampauksia kuin linnanjuhlissaKari Lajunen.Keskusteluun 

 Lähettänyt Vaasalainen  11:52
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Lauantai, helmikuu 20. 2010

Opastettu kävelykierros

Ilmainenopastettukävelykierros 21.2.Kansainvälisenä Matkailuoppaiden päivänä su 21.2. tarjoavat Vaasa-Mustasaari
oppaat ry ilmaisen opastetun kävelykierroksen kaupungissa. Teemana on ’Patsaat ja korkokuvat’.Lähtö klo 14
Kauppatorilta Suomen Vapaudenpatsaan luota. Reitti:
Kauppatori-Hovioikeudenpuistikko-Rantapromenaadi-KasarmintoriKaupungintalo. Opastuskielet ovat suomi ja ruotsi.Ilm.
puh. 325 1142Tervetuloa!Kuva: Johan Hagström 

 Lähettänyt Vaasalainen  13:33
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Torstai, helmikuu 18. 2010

Penkkarit Vaasassa 18.02. 2010Tämä on ensimmäinen kansalaisvideoni.  Sen tekemiseen meni melkein minuutileen
kolme tuntia.  Kaksi ensimmäistä tuntia meni kuvaamiseen, videon siirtämiseen tietokonelle, editointiohjelman
opettelemiseen ja videon leikkaamiseen sekä You Tuben opetteluun ja videon siirtämiseen You Tubeen.Haluan tällä
osoitttaa että kuka tahansa oppii tekemään videoita ja että se on helppoa ja hauskaa. Ymmärrän toki että ekavideossa
on puutteita mutta ehkä jo 20`s alkaa näyttää aivan oikealta videolta.Ei muuta kuin tekemään kansalaisvoideoitaTapio
Parkkari

 Lähettänyt Vaasalainen  20:20
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Keskiviikko, helmikuu 17. 2010

Kiinalaista ruokaa

Kari Lajunnen jatkaa kansalaisvideoiden tekemistä.  Vaasassa asuva kiinalaisryhmä on innoittanut hänet kokeilemaan
kiinalaisen ruoan valmistusta.  Olisi mukava jos joku muu tekisi ruokavideon muiden Vaasassa asuvien kansallisuuksien
arkiruoasta.  Näin Lajunen:”Teen ruokaa kiinalaiseen tapaan maustamalla sen kiinalaisin maustein.  Tälle videolle oli jo
aiemmin kakkososa.  Kiinalainen ruoka on toisinaan erittäin yksinkertaista mutta terveellistä.  Näytän tällä videolla miten 
valmistaa yksinkertainen kiinalainen terveellinen ateria.  Kokeilkaa itsekin. ”

 Lähettänyt Vaasalainen  06:52
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Tiistai, helmikuu 16. 2010

Opiskelijoiden talvirieha Vaasassa

Vaasassa vietettiiin tänään perinteistä opiskelijoiden laskiaisriehaa.  Kuva: Johan Hagström. 

 Lähettänyt Vaasalainen  21:15
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Sunnuntai, helmikuu 14. 2010

Pohjanmaan VasaHiihto

Perinteinen Pohjanmaan VasaHiihto hiihdettiin tänään Vöyrillä. Pohjanmaan Vasahiihto on kansainvälinen pitkän
matkan hiihto sekä harrastelijoille että huippuhiihtäjille.  Kaunis sää suosi hiihtoja.  Tulokset:
http://www.botniavasan.fi/index_fi.htm  Slideshow:  Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  20:25
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Tiistai, helmikuu  9. 2010

Tami Tammisen sairausloma

 
Juhani Tamminen sairauslomallaJulkisuudessa esiintyneisiin virheellisiin tietoihin viitaten haluan vahvistaa, että Juhani 
Tammisen alkuperäinen sairausloma päättyi 3.2.2010.Tämän jälkeen sitä on jatkettu osasairauspäivärahan turvin.
Tämän järjestelyn työnantaja Hockey-Team Vaasan Sport Oy on hyväksynyt.Olemme sopineet Tamin kanssa
tapaamisen torstaina 11.2.2010, jolloin sovimme kevään 2010 pääprioriteeteistä liittyen urheilutoimenjohtajan
tehtävään.Heikki Hiltunenhallituksen puheenjohtajaHockey-Team Vaasan Sport Oy

 Lähettänyt Vaasalainen  19:02

Kaupungin työntekijät saa taaskäyttä FacebookiaVaasan kaupunki esti yhteisöpalvelu Facebookin käytön noin
puoleksitoista viikoksi tammi-helmikuun vaihteessa kaupungin verkossa. Syynä estoon oli tietoliikenteessä ilmenneet
häiriöt, joiden aikana ylimääräinen liikenne häiritsi muuta tietoliikennettä. Nyt tietoliikenne sujuu jälleen normaalisti, eikä
Facebookin käyttö ei ole enää estetty.Vaasan kaupungin mielestä sosiaaliset mediat edistävät ihmisten verkottumista
toisiinsa ja näin tiedon jakamista sekä vuorovaikutteisuutta.Työajan käyttäminen muuhun kuin työtehtävien hoitamiseen
on enemminkin työnjohdollinen ongelma kuin sosiaalisista medioista johtuvaa. Vaasan kaupungin palveluista mm.
Kuntsin modernintaiteen museo, Kaupunginteatteri, Nuoriso-osasto ja Kirjastopalvelut löytyvät Facebookista.

 Lähettänyt Vaasalainen  16:07
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Maanantai, helmikuu  8. 2010

Kiinalainen ruoka

Vaasassa elää tällä hetkellä noin 90 eri kansallisuutta.  Joskus erilaisia kulttuureja  kohtaa epäluulo.  Joitain taas
mielenkiinto.  Kiinalainen ruoka on kiinnostanut monia.  Tässä ohjelmassa istahdamme kiinalaiseen ruokapöytään ja
nautimme ruokaa kiinalaiseen  tapaan syömäpuikoilla.  Kiinalaisessa ruokapöydässä ei myöskään puhuta vaan
syödään.Katsokaa video joka on otettu keskellä Vaasan kaupunkia.Toimittaja:  Kari Lajunen.Video on tallaennettu
kiinalaiselle palvelemille. (Ylläpito)

 Lähettänyt Vaasalainen  09:28
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Perjantai, helmikuu  5. 2010

Linda Gail Vaasassa

Linda Gail Lewis & The Rockarounds@ The Ritz 2.2.2010Keyboards, vocals	Linda Gail LewisVocals			Anne Marie
DolanGuitar			Billy BremnerSax			Micke FinellBass			Robban HagnäsDrums			Ingemar DunkerSiis aivan mahtava Show!
Linda Gail Lewis antoi kaikkensa ja niin myös yleisö. Saimme kuulla kaikki helmet. Kenen veri ei vapise kuullessaan
Johnny B. Goode, Great Balls of Fire, Shake Rattle and Roll, ja luonnollisesti Whole Lotta Shakin’ Goin’ On?Linda Gail
Lewis on Jerry Lee:n sisko. Anne Marie on taas Lindan tytär. Robban Hagnäsin (Wentus Blues Band) DP Agency järjesti
konsertin Kulturskafferiet Ritz:n kanssa. Kaikilla myös mahtavat soolo-osuudet. Rumpali Ingemar Dunker oli aivan
lyömätön, jos niin voi sanoa rumpalista. Vauhtia saivat kepit ja tiskiharjat!Ritz järjestää jatkuvasti hienoja konsertteja,
kannattaa käydä osoitteessa: http://www.kulturskafferiet.comSlideshow ja teksti: Johan HagströmLisää kuvia:
http://picasaweb.google.com/MjosundsJuck/LindaGailLewisTheRockarounds?feat=directlin

 Lähettänyt Vaasalainen  08:14

 Eräänä aamuna Viiru katoaa. Pesonen hakee Viirua kaikkialta. Miksi Viiru katosi? Keitä ovat salaperäiset muklat?
Tietääkö Mäyrä asiasta? Kuvaaja: Jyrki Tervo
Kuvaus: Viiru ja Pesonen. Kuvassa vas. Lasse Hjelt, Soile Ojala ja Ilona ChevakovaViiru ja PesonenTarina pikku kissan
seikkailuistaLeppoisa ukko Pesonen asuu maalla yksin pienessä mökissään kanojensa kanssa. Eräänä päivänä
naapurin rouva Anttonen tuo hänelle ison laatikon. Laatikon kyljessä lukee: Viiru – vihreitä herneitä. Mutta yllätys: sieltä
ilmestyykin esiin kissanpoika. Pesonen ilahtuu kovasti. Kissa saa nimekseen Viiru. Viirusta ja Pesosesta tulee hyvät
ystävät. Toimelias kissavekkuli tuo iloa ja vilskettä pikku mökin hiljaiseen elämään.Eräänä aamuna Viiru katoaa.
Pesonen hakee Viirua kaikkialta. Miksi Viiru katosi? Keitä ovat salaperäiset muklat? Tietääkö Mäyrä asiasta?Näytelmä
VIIRU JA PESONEN – kun Viiru oli pieni ja katosi pohjautuu Sven Nordqvistin lastenkirjaan Viiru kateissa (julkaistu v.
2001, suom. Eppu Nuotio). Dramatisointi on Hannele Ruotsalon. Näytelmä on riemukas ja mukaansatempaava tarina
ystävyydestä  ja mielikuvituksen leikistä. Näytelmän on ohjannut Matti Mäntylä ja lavastanut ja puvustanut vierailijana
Maarit Kalmakurki.Esityksen musiikin, muun muassa tarinan lomassa kuultavat hilpeät laulut, on säveltänyt Maiju
Tommila. Rooleja näyttelevät Lasse Hjelt (Pesonen), Soile Ojala (Viiru) ja Ilona Chevakova (rouva Anttonen). Näytelmän
ensi-ilta on 13.2.2010 Vaasan kaupunginteatterin pienellä näyttämöllä. Ikäsuositus: n. 3-vuotiaasta alkaen.Sven
Nordqvist: VIIRU JA PESONENDramatisointi Hannele RuotsaloOhjaus Matti MäntyläLavastus ja puvut Maarit
Kalmakurki (vier.)Musiikki Maiju Tommila (vier.)Ensi-ilta 13.2.2010 Pieni näyttämö Julia

 Lähettänyt Vaasalainen  07:24
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Torstai, helmikuu  4. 2010

La Traviala Venäjälle

Tuhannen hengen sali on loppuunmyyty, kun  viisikymmentä  vaasalaisesiintyjä  perjantaina 6.22010  aloittaa esityksen
PihkovassaLa Traviata Venäjälle-Pihkova – kirkkojen kaupunki - on Tartosta itään n 75 km  Olen neuvotellut vierailusta
kaupungin kulttuurihenkilöiden kanssa parisen vuotta. -Tämä on Vaasan Oopperan 205. vierailu 54 toimintavuoden
aikana. Apuna neuvotteluissa  on ollut  monivuotisesta ystävästäni kapellimestari Gennady Chernov, joka nytkin johtaa
60-henkistä Pihkovan orkesteria, sanoo Irma Rewell.Ensimmäisenä  suomalaisena oopperatalona  Vaasan ooppera
vieraili omalla  tuotannolla Otellolla Pietarissa 2001 . Toki solistiryhmiä oli käynyt aikaisemmin laulamassa eri
tuotannoissa.  Rimski-Korsakov- oopperan orkesteria   johti  Pietro Rizzo.  Pietarissa Otello-esityksiä oli 2 ja yleisöä
kertyi 1500.Vaasan La Traviatan Violettat ovat  Anna-Kristiina Kaappola ja Hedvig Paulig. Alfredot tulevat  Pietarista: 
Mikhail  Makarov ja  Vladimir Dmitruk. Germontin osan laulaa Mika NikanderTeoksen on ohjannut Estonia Oopperan
Neeme Kuningas. La Traviata näytöksä tulee yhteensä 15. Ooppera esitetään alkukielellä ja  tekstitys on suomi/ruotsi. 

 Lähettänyt Vaasalainen  08:23
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